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Borsa İstanbul 261,24 milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı (Bir önceki gün 244,33 milyar TL idi). 583 şirketin 110 tanesi günü 
pozitif olarak sonlandırırken 466 şirket negatif olarak kapattı. İşlem hacmi sıralamasında 18,27 milyar TL ile ASELS listenin en tepesinde 
yer alırken 14,89 milyar TL ile ATATR ve 12,35 milyar TL ile ISCTR takip eden yüksek hacimli şirketler olarak izah edilebilir.

Bist100 endeksi özeline baktığımızda 175,63 milyar TL günlük işlem hacimle (bir önceki gün 172,44 milyar TL) ve yüzde 1,71 düşüşle günü 
13.809,88 seviyesinden kapatırken 80 şirketin bu negatifliğe eşlik ettiğini izledik.

Endeksin yükselişine puan bazlı en fazla destek veren şirket(ler) KUYAS, MAGEN, YKBNK ve TAVHL iken yükselişi sınırlandıran hatta 
negatif bölgeye çeken şirket(ler) ise KLRHO, DSTKF, TUPRS ve ASELS olarak kaydedilmiştir.

BİST100

www.vegamenkulkiymetler.com



Klasik Dolar Endeksi, 97,50 civarına gerileyerek düşüş kaydetti; ABD’nin gümrük tarifelerine ilişkin belirsizlikler güveni zayıflattı. ABD 
Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer bazı ülkelere uygulanan %10’luk tarifenin %15 veya üzerine çıkabileceğini belirtirken, Donald Trump 
Birliğin Durumu konuşmasında yaklaşımını değiştirmeyeceği mesajını verdi; Merkez Bankası’nın ise gelecek ay faizi sabit tutması bekleni-
yor. Ayrıca ABD ile İran arasında Cenevre’de yapılacak nükleer görüşmeler ve Japonya Merkez Bankası’nın faiz artırabileceği beklentisi 
dolar üzerinde baskı oluşturdu.

Klasik Dolar Endeksi 97,50 seviyesi çevresinde kısa vadeli teknik göstergeler kararsız yapının sürdüğüne işaret ediyor. 97,45–97,80 
bölgesi altında kalıcılık sağlarsa baskının derinleşerek 95,00 seviyesine doğru kademeli bir geri çekilmeye zemin hazırlaması beklenebilir. 
Buna karşılık, söz konusu bölgenin yukarı yönlü aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması halinde tepki alımlarının güç kazanarak 100,00 
seviyesine doğru daha belirgin bir toparlanma hareketini gündeme taşıyabileceği değerlendirilmektedir.
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Klasik Dolar Endeksi (DXY), an itibariyle sınırlı negatif bir performans sergilemekle birlikte haftalık bazda da düşüş eğiliminde kalmaya 
çabalamaktadır. Özellikle 97,80 – 98,00 bölgesi, 95 – 100 bandının üst noktasına doğru olası hareket akışı tarafında henüz teyit kazan-
mamıştır. Asya, Latin Amerika ve EMEA bölgelerinden seçilmiş gelişmekte olan ülke para birimlerinin yanı sıra, karşılaştırma amacıyla 
dahil edilen sınırlı sayıdaki para biriminden oluşan EM FX sepetinde ise ABD Doları karşısında göreceli performans ayrışması sürmektedir. 
Günlük bazda en güçlü performans Peru Solu, en zayıf performans Rus Rublesi olarak kaydedilmiştir. Türk Lirası ise sepet içerisinde zayıf 
tarafta yer almaya devam etmekte olup, USDTRY kuru raporun hazırlandığı saatler itibarıyla 43,86 seviyesine yakın seyretmektedir.
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Gümrük vergilerine yönelik söylemlerin yeniden güç kazanması güvenli varlık talebini arttı. Trump’ın küresel tarifelere ilişkin açıklamaları 
belirsizliği destekliyor. ABD–İran hattında bugün başlaması beklenen üçüncü tur görüşmeler de fiyatlamalarda etkili. Trump diplomasi 
mesajı verse de, anlaşma sağlanamazsa askeri seçeneğin masada olduğunu vurgulaması jeopolitik primi canlı tutuyor. Kısa vadede 
haber akışı yön belirleyici olmaya devam edecek.

21 Periyotluk üstel Envelopes üzerinde fiyatlayan ons altın 5093- 5111 bölgesinin üzerinde pozitif görünümünü koruyor. Bu hareketin 
devamında ilk olarak 5235 seviyesi, sonrasında ise 5471 seviyesi takip ediliyor olacak. Alternatif senaryoda 5093- 5111 bölgesinin 
altında oluşacak fiyatlamalarda geri çekilme 5021 seviyesine kadar derinleşebilir.

Günün önemli seviyesi: 5093- 5111 bölgesi
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Trump’ın küresel tarifelere ilişkin açıklamaları belirsizliği destekliyor. ABD–İran hattında bugün başlaması beklenen üçüncü tur görüşme-
ler de fiyatlamalarda etkili. Trump diplomasi mesajı verse de, anlaşma sağlanamazsa askeri seçeneğin masada olduğunu vurgulaması 
jeopolitik primi canlı tutuyor. Kısa vadede haber akışı yön belirleyici olmaya devam edecek. Gümüş arka arkaya ikinci pozitif haftasında 
devam edioyor.

Gümüş kısa vadeli pozitif hareketine devam ediyor. Envelopes(35) ve 84,87- 86,20 bölgesi üzerinde fiyatlamaya devam ediyor. Ana 
senaryomuzda 84,87- 86,20 bölgesi yukarı yönlü hareketin devamını beklerken 94,34- 95,84 bölgesini takip ediyor olacağız. 84,87- 
86,20 bölgesi kırıldığı durumda geri çekilme 79,42 seviyesine kadar derinleşebilir.

Günün önemli seviyesi: 84,87- 86,20 bölgesi
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Petrol vadeli işlemleri bugün başlaması beklenen ABD – İran görüşmelerine odaklanırken, fiyat dalgalı seyrini korudu. Trump görüşmel-
erde anlaşma sağlanamazsa saldırı düzenlenebileceği uyarısı yapmıştı. Buna karşın stoklarda artış ve diplomasinin devreye girebileceği 
iyimserliği kazanımları sınırlamıştı. Gün içinde görüşmelere ilişkin gelişmeler takip edilebilir.

Bu süreçte fiyatlamalar 65,50 – 66,00 direnci ve altında kaldığı sürece aşağı yönlü görünüm ön planda olabilir. Gerçekleşebilecek 
düşüşlerde 65,00 ve 64,50 seviyeleri hedeflenebilir.

Olası toparlanmalarda 65,50 – 66,00 direnci güncel kaldığı sürece yeni düşüş potansiyeli oluşabilir. Dolayısıyla yükseliş isteğinin devamı 
için 66,00 üzerindeki seyri ve saatlik kapanışları görmek gerekebilir. Bu durumda 66,50 ve 67,00 seviyeleri gündeme gelebilir.

Günün Önemli Seviyesi: 65,50 – 66,00
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NASDAQ100 Endeksi, Nvidia’nın bilançosu ardından yükselişlerini sınırlandıran bir görünüm çiziyor. Piyasa kapanışı ardından Nvidia, hem 
gelir hem de kar konusunda piyasa beklentilerini aşarak, yapay zeka konusundaki değerlemelere ilişkin artan endişeleri törpüledi. Özellikle 
Nvidia’nın veri merkezi segmentinin 62,3 milyar dolar gelir üreterek, piyasa beklentisi olan 60,2 milyar doları aşması etkili oldu. Bunun 
yanında şirketin ilk çeyrek için gelir öngörüsü, piyasa beklentisi üzerinde konumlandı. Ayrıca Nvidia, ABD hükümetinin ABD'de denetime ve 
%25 gümrük vergisine tabi olmak üzere Çin’e H200 sevkiyatları için lisans verdiğini söyledi. Oracle, Microsoft ve Palantir sırasıyla yükselirk-
en; Anthropic'in son entegrasyonlarının piyasanın yapay zekayı yazılım platformlarını bozucu değil, tamamlayıcı olarak görmesiyle şüpheler 
baskılanmaya devam etti.
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DAX Çarşamba günü %0,3 yükselerek haftanın zayıf başlangıcının ardından toparlandı; yatırımcılar ABD’deki ticaret gelişmeleri ve 
Başkan Donald Trump’ın %10’luk genel gümrük tarifesinin etkilerini değerlendirdi. Commerzbank, Siemens Energy ve Deutsche Bank 
günün en çok yükselen hisseleri arasında yer alırken, Fresenius 2026 satış tahmininin beklentilerin altında kalmasıyla %3 düştü. Beiers-
dorf ve Heidelberg Materials da zayıf bilançoların ardından gerilerken, Rheinmetall sınırlı kayıp yaşadı.

DAX 40 Endeksi, 25.015–24.740 bölgesi üzerinde kalıcılığın sürmesi, alım iştahının devam ettiğine işaret ederek 25.639,50 seviyesinde 
bulunan tarihi zirvenin yeniden test edilmesi ve hatta aşılması olasılığını gündemde tutabilir. Buna karşın, olası kâr realizasyonlarının 
derinleşmesi ve söz konusu destek bölgesinin aşağı yönlü kırılması halinde, teknik görünümde zayıflama sinyalleri artabilir; bu senaryoda 
23.983 seviyesi orta vadeli güçlü destek olarak yeniden ön plana çıkabilir ve fiyatlamalar açısından denge noktası işlevi görebilir.

Günün Önemli Seviyesi / Seviyeleri:  25.015–24.740 
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